РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ »

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение»

	Принято Собранием депутатов
Зимовниковского сельского поселения

                               09.10.2020

В соответствии с Порядком передачи имущества, приобретенного за счет средств областного бюджета, из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность утвержденным постановлением Правительства Ростовской области от 02.07.2012г. № 552, Федеральным законом от 06.11.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение» согласно приложению к настоящему решению.
2.Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации Зимовниковского сельского поселения А.В. Москаленко.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов –
глава Зимовниковского сельского поселения                            А.Е. Кадин

п. Зимовники
09.10.2020
№ 131

Приложение к Решению Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от  09.10.2020  № 131

Перечень
движимого имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование объекта движимого имущества
	Балансовая стоимость имущества (рублей)
	Реестровый номер

	1.
	Комплект спортивно-технологического оборудования для создания малых спортивных площадок
	2968136,46
	П230000017213

Председатель Собрания депутатов –
глава Зимовниковского сельского поселения                            А.Е. Кадин